ГОеУларствQнпое бrошrсетное общеобр&зов&тOдьнФе учрс)цденне Семарской облаетк
средп8я общеобразов&те.пькая шкQJIа J{i 10 кОбразовате.пьпы* цеЕтр ЛИК>>

гФродскап0 округа Отрадшьлй Самарско* об.гrасти

Форма по ОКУЩ
По оКПо

м
dокуменmа

,Щаmа
сосmавленuя

247lo 25.10.2023г.

Приказ
об организацпи профильньш смен в период осеннпх каникул в ГБОУ СОШ J\b10

(ОЦ ЛИК>) г.о. Отрадный

В ЦеЛЯХ организации занятости, оздоровления и отдыха )лащихся, расширениJI знаний и

умениЙ по предмету и оргtlнизtщии деятельности по формиров€lнию социальньD(,
коммуникативньD(, поликультурньгх, и социально- бьrговьпr компетенций, освоение
обучающимися трудовьIх и профессионшIьньгх навыков, на основtlнии Положения об
оргtlнизации образовательной деятельности в каникуJIярное время в ГБОУ СОШ }lb10
(ОЦ ЛИК> г.о. Отрадный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить плЕlн работы ПрофильньD( смен (Приложение 1):

1.1. кФормирование ФГ> для обуlающихся 8, 9-х классов
1.2. кПрактическtlя робототехника на основе конструктора програlrмируемых

моделей инженерньIх систем) для обуlающихся 7-х кJIассов

2.Назначить зап{еститеjIя директора по УВР Лукьянову О.В., координатором по всем
направлениям деятельности в palvrкax работы ПрофильньIх смен

З.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместитеJIя директора
по УВР Тихонову Е.Ю.

О.А.Трухова

ffi

6rffi
'ýЁ""*"{ с(

i _i? 1t "(

Wъ

Kod
034004